תוך עיון בילקוט הפרסומים מ-31.10.88 (שהגיע אלי, אגב, ב-21.11.88 — עובדה שעוד אדרש לה בהמשך) צדה עיני הודעה לציבור, על-פי סעיף 57 (ט) לחוק הבחירות לכנסת (נוסח משולב), תשכ"ט — 1969, כי רשימות מועמדים לכנסת יוגשו לוועדת הבחירות המרכזית ב-22.9.88 וב-27.9.88, בשעות מסוימות כמפורט בהודעה.

ברור וגלוי וידוע לכול שגם אילו הובילה רשות הדואר את דברי הדואר בטכנולוגיות עתידניות מתחום המדע הבריוני וקפיצת-הדרך, עדיין לא היה ניתן לקבלם לפני שהונפקו.